	Дополнение к извещению о  проведении торгов на право размещения средств рекламы

на государственном недвижимом имуществе в г. Гомеле

В информацию о проведении торгов, проводимых  коммунальным производственным  унитарным предприятием  «Гомельский городской  информационный центр» УНП 400564635 на право размещения средств  рекламы  на государственном недвижимом имуществе в г. Гомеле, назначенных на 27.06.2024 года, вносятся следующие изменения:
Лот № 1 в графе «Обязательные условия» дополнить словами: «, оцинкованный металлический кронштейн и каркас.».
Лот № 4 изложить в следующей редакции:
№ предмета торгов

Место размещения средства наружной рекламы

Вид средства наружной рекламы

Размер рекламного поля, мм

Площадь рекламного поля, кв.м

Количество рекламных

полей, ед.
Общая

Площадь, кв.м.

Начальная цена предмета торгов, руб.

Размер задатка,

руб.

Обязательные условия

4.

г. Гомель, пр-т. Речицкий,  в районе дома № 7/3
Кронштейн

двухсторонний

600Х600

0,36

1
0,36
14,40

14,40
Внутренняя 

подсветка, оцинкованный металлический кронштейн и каркас
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